住　所

氏　名

電　話

住　所

氏　名

電　話

・ 上越し（GLより　　　cm）　　　・ 下越し（GLより　　　cm）

・ 中通し（GLより　　　cm）／コア抜き（　可　 不可　）

<水路所在地>

水　路
管理者

㊞

水水水水 路路路路 占占占占 用用用用 承承承承 諾諾諾諾 書書書書

年　　　月　　　日

㊞
給水装置
設 置 者

記

愛西市水道事業
愛西市長

（あて先）

水水水水 路路路路 占占占占 用用用用 承承承承 諾諾諾諾 届届届届

　給水装置設置のための水路占用（水道引込管）について、下記のとおり水路管理者

の承諾を得ましたので届け出ます。

　なお、給水装置の撤去をする場合は現況復旧をします。

　また今後、当該装置に係ることについては、両者の協議により処理します。

年　　　月　　　日

　 (4) 今後の当該装置に係ることについては、両者の協議により処理します。

　私の管理する水路について次のとおり承諾します。

　 (1) 給水装置設置者が給水装置設置のために、次の水路を占用することを承諾し
　　　ます。

　 (3) 給水装置の維持管理に必要とする作業を妨げません。

<給水装置場所>

給水装置設置者　様

　 (2) 施工方法は次のとおり指示します。